*Harta Spencarian dan Wang Simpanan KWSP : Suatu Perbincangan Sudut “ Secara Tidak Langsung”*. *Jurnal Syariah 11(2) 1-22*.
- Zanariah Dimon. 2019. Darar Emosi Terhadap Isteri Dalam Perkahwinan Menurut Undang-Undang Di Malaysia. *Journal Of Muwafaqat 2(1): 99-115*.
- Zaydan, Abdul al-Karim. 2009M/1430H. *Wajiz fi Usul al-Fiqh*. Beirut: Mu'asasat Risalah
- Zaydan, Abdul al-Karim. 2002M/1423H. *Al-Madkhal li Dirasah al-Syariah al-Islamiyah*. Beirut: Muassasah al-Risalah
- al-Zuhayli, Wahbah. 2014M/1435H. *Al-Wajiz fi al-Usul al-Fiqh*. Beirut: Dar al-Fikr al Mu'asirah.
- al-Zuhayli Wahbah. 1416H/1995. *Al-Wajiz Fil al-Usul al-Fiqh*. Beirut: Dar al-Fikr al Mu asirah